第8号様式（第10条関係）

見附市木造住宅除却支援事業補助金実績報告書

                年  月  日

（宛先）見附市長

                      申請者 〒   ‐

                        住所：

      ふりがな：

       氏名：          ㊞

       電話：

   年  月  日付け 第    号で交付決定のあった見附市木造住宅除却支援事

業補助金に係る補助事業が完了したので関係書類を添えて報告します。

対象となる

住宅の概要

所在地 見附市

建築年月 年  月 構造・規模 木造  階建て    ㎡

用途 専用住宅  ・  併用住宅

所有区分
□ 自己所有

□ 新規取得

新規取得の場合

取得日
年  月  日

交付決定額                円

除却工事

概  要

契約日 年  月   日

工事期間 年  月  日～   年  月  日

総工事費                円

添付書類

１．除却工事の工事請負契約書の写し

２．除却工事に係る領収書の写し

３．除却工事の施工前、施工中及び施工後の写真

４．建替えの場合、新築住宅の基礎工事施工完了の写真

５．住替えの場合、転居先住居の建築年が確認できる書類

６．その他市長が必要と認める書類

補助金振込先

振込先金融機関  支店名

口座種別 普通 ・ 当座 口座番号

口座名義人  口座名義人ﾌﾘｶﾞﾅ

添付書類

 １ 通帳の写し（口座番号・口座名義人・口座名義人ﾌﾘｶﾞﾅが確認できるもの）